
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 39/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 19 marca 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia w części zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno         

na 2021 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 uchwały                       

Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

Zarządzenie Nr 30/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 marca 2021 r. w sprawie zmian   

w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok uchyla się w części dotyczącej: 

 

1) zwiększenia planu dochodów w załączniku nr 1: 

     - w dziale 758 w rozdziale 75814 w § 2700 o kwotę 30 517,56 zł, 

     - w dziale 852 w rozdziale 85219 w § 2700 o kwotę 30 114,29 zł, 

     - w dziale 855 w rozdziale 85516 w § 2030 o kwotę 30 000,00 zł; 

 

2) zmniejszenia planu dochodów w załączniku nr 1: 

     - w dziale 855 w rozdziale 85516 w § 6330 o kwotę 30 000,00 zł; 

 

3) zwiększenia planu wydatków w załączniku nr 2: 

     - w dziale 852 w rozdziale 85215 w § 3110 o kwotę 30 215,40 zł, 

     - w dziale 852 w rozdziale 85215 w § 4210 o kwotę 302,16 zł, 

     - w dziale 852 w rozdziale 85295 w § 4010 o kwotę 25 455,03 zł, 

     - w dziale 852 w rozdziale 85295 w § 4110 o kwotę 4 383,35 zł, 

     - w dziale 852 w rozdziale 85295 w § 4120 o kwotę 275,91 zł, 

     - w dziale 855 w rozdziale 85516 w § 4300 o kwotę 30 000,00 zł; 

 

4) zmniejszenia planu wydatków w załączniku nr 2 : 

     - w dziale 855 w rozdziale 85516 w § 6050 o kwotę 30 000,00 zł; 

 

 



 

 

 

§ 2 

             W uchwale Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXVIII/205/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXIX/210/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 lutego 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 30/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok, zmienionym niniejszym      

    zarządzeniem, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę   

         60 631,85 zł, do kwoty 147 662 022,92 zł,  

          z tego:  

          - dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 90 631,85 zł, do kwoty 136 713 672,36 zł, 

          - dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 10 948 350,56 zł; 

 

2) w § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę                            

        60 631,85 zł, do kwoty 155 248 674,11 zł,  

        z tego:  

        - wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 90 631,85 zł, do kwoty 119 855 748,48 zł,  

        - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 35 392 925,63 zł;  

  

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

      zarządzenia; 

 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

 



 

 

  

                                                                 § 3 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

 

     /-/ Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 39/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 19 marca 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia w części zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 

2021 rok 

 

                          Na podstawie konsultacji z Regionalną Izbą Obrachunkową w Poznaniu,                

w zarządzeniu Nr 30/2021 z dnia 9 marca 2021 roku uchyla się zapisy dotyczące: 

  

1) skorygowania planów dotacji celowych oraz wydatków na zadania własne w dziale 855 

w rozdziale 85516 przeznaczonych na dofinansowanie realizacji zadań, o których mowa 

w ustawie z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  w wieku do lat 3, w zakresie 

ustalonym w Resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi  w wieku do 

lat 3 „MALUCH+” 2021.   

 

2) zwiększenia o 30 517,56 zł planu dochodów w dziale 758 w rozdziale 75814 w § 2700, 

stanowiących dofinansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 własnych zadań 

bieżących związanych z realizacją dopłat do czynszów dla najemców, którzy utracili 

dochody w wyniku epidemii COVID-19 oraz planu finansowego Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie w dziale 852 w rozdziale 85215,                                    

z przeznaczeniem na realizacje w/w dopłat oraz koszty obsługi tego zadania.   

 

3) zwiększenia o 30 114,29 zł plan dochodów w dziale 852 w rozdziale 85219 w § 2700, 

stanowiących dofinansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 własnych zadań 

bieżących związanych z realizacją Programu „Wspieraj Seniora” oraz planu 

finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie w dziale 852              

w rozdziale 85295, z przeznaczeniem na realizacje w/w dopłat oraz koszty obsługi tego 

zadania. 

 

W/w zmiany zostaną wprowadzone do budżetu uchwałą Rady Miejskiej na najbliższej sesji.  

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

Sporz. J.Ciesielski 


